
1 

 

Uchwała Nr 36/481/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w mieście i gminie Biskupiec, gminie Giżycko, 

gminie Gołdap, gminie Gronowo Elbląskie, gminie Janowo, gminie Lelkowo, mieście i gminie Olszynek, 

gminie Sorkwity, mieście Działdowo, mieście Olecko, mieście i gminie Pisz, mieście Tolkmicko 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) i §4 ust 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) oraz 

art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U 2016.486), Zarząd 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wymienionym niżej drogom gminnym nadaje się numery: 

 

1. Na podstawie Uchwały Nr XXI/145/16 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje 

się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

167608 N Biskupiec, ul. Ludowa - Gimnazjum (dz. nr 85/4, obręb 3 Biskupiec) 

167058 N Rukławki – Słoneczny Brzeg (dz. nr: 355 i 190/2, obręb 17 Rukławki) 

167059 N Najdymowo – Najdymowo wieś (dz. nr 315/1, obręb 13 Najdymowo) 

167060 N Stryjewo – Stryjewo wieś (dz. nr: 106, 132 i 61/1, obręb 22 Stryjewo) 

 

2. Na podstawie Uchwały Nr XXVII/171/16 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych, niżej wymienionym drogom 

gminnym, nadaje się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

167053 N Wilimy (dz. nr 50 i 117, obręb 24) 

167054 N Droszewo (dz. nr 370/22, obręb 7 Czerwonka) 

167055 N Najdymowo (dz. nr 22 i 2, obręb 13) 

167056 N Biskupiec - Kolonia (dz. nr 21/1, obręb 1m. Biskupiec, dz. nr: 122/5, 122/4, 122/2, 

122/3, 122/6, 118/11, 118/9, 128, 167/1 obręb 1 Biskupiec Kolonia) 

167057 N Borki Wielkie (dz. nr 2 i 105, obręb 6) 

 

3. Na podstawie Uchwały Nr XXIV/230/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się 

następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

129071 N ulica Szlachecka w Gajewie (dz. nr: 153/13, 153/22, 153/25, 153/27, 154/3, obręb 

Gajewo) 

129072 N ulica Tęczowa w Gajewie (dz. nr 156/5, obręb Gajewo) 

129073 N droga w Zielonym Gaju (dz. nr 370, obręb Sołdany) 

129074 N droga Kalinowo (dz. nr 138, obręb Wrony) 

 

4. Na podstawie Uchwały Nr XII/148/2016 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się  numer: 

 



2 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

137047 N droga w m. Galwiecie (część dz. nr 40/4, obręb 6 Galwiecie) 

 

5. Na podstawie  Uchwały Nr XII/88/2015 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienie niektórych dróg położonych na tenere Gminy Gołdap kategorii dróg 

gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania publicznego oraz Uchwały Nr XI/80/2015 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 2 września 2015 r. w sprawie ustalenia zmiany przebiegu niektórych dróg 

gminnych na terenie Gminy Gołdap, drodze gminnej położonej na części działki nr 85, nadaje się numer 

137006  N. 

 

6. Na podstawie  Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 2 września 2015 r. w sprawie 

ustalenia zmiany przebiegu niektórych dróg gminnych na terenie Gminy Gołdap, niżej wymienionym 

drogom gminnym, nadaje się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

137001 N gr. gm - Użbale – dr. pow. nr 1784N (Mażucie) 

137004 N dr. pow. nr 1784 N (Wiłkajcie) – dr. pow. nr 1900 N (Łobody 

137006 N dr. pow. nr 1784 N (Wiłkajcie) – Somaniny (torowisko) 

137008 N dr. pow. nr 1815 N – dr woj nr 650 (Gołdap) 

137013 N dr. pow. nr 1815 N (Juchnajcie) – dr. pow. nr 1788 N (Włosty) 

137014 N dr. pow. nr 1768 N (Sokoły) – dr. pow. nr 1788 N (Rożyńsk Wielki)  

137015 N dr. gm. nr 137046 N (Nowa Boćwnika) – dr. pow. nr 1788 N (Rożyńsk Wielki)  

137020 N dr. woj. nr 650 (Główka) – Gieraliszki – dr. woj. nr 650 (Główka) 

137025 N dr. pow. nr 1881 N (Gołdap) – Konikowo – dr kraj. nr 65 (obwodnica Gołdapi) 

137030 N dr. woj. nr 650 (Marcinowo) – Osowo - dr. woj. nr 650 (Marcinowo)  

 

7. Na podstawie Uchwały Nr XII/109/2016 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 18 lutego2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się 

numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

102090 N m. Jegłownik, ul. Elbląska (dz. nr: 529/4, 525, 515, 500  i 531, obręb Jegłownik) 

 

8. Na podstawie Uchwały Nr XVII/141/2016 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się 

numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

102091 N droga w obrębie Kopanka Druga (dz. nr: 11/1 i 16, obręb Kopanka Druga) 

 

9. Na podstawie Uchwały Nr XXXIII/150/2017 Rady Gminy Janowo  z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, 

nadaje się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

192013 N Janowo, ul. Zdrojowa (dz. nr: 1106, 1099 i 1101/2) 

192014 N Janowo, ul. Szkolna (dz. nr 1102/3) 

192015 N Janowo, ul. Ogrodowa (dz. nr 1104) 

192016 N Janowo, ul. Tylna (dz. nr: 1075/5 i 1075/4) 

192017 N Janowo, ul. Graniczna (dz. nr 1075/14) 

192018 N Janowo, ul. Krótka (dz. nr 1102/1) 

192019 N Janowo, ul. Wąska (dz. nr 1075/6) 

192020 N Janowo, ul. Ks. Władysława Białego i ul. Nowy Rynek (dz. nr: 1075/20 i 1075/22) 



3 

 

192021 N Janowo, ul. Poprzeczna (dz. nr 1075/10) 

192022 N Janowo, ul. Słoneczna (dz. nr: 1103/1, 1103/2 i 1124) 

192023 N Janowo, ul. Polna (dz. nr: 1090, 1087, 1098, 1075/15, 1088/1) 

192024 N Muszaki (dz. nr: 253/23 i 277) 

192025 N Zawady (dz. nr 41) 

192026 N Jagarzewo (dz. nr 381/2) 

192027 N Jagarzewo (dz. nr 391) 

192028 N m. Komorowo – m. Wichrowiec (dz. nr: 1158/1 i 1158/3- obręb Janowo, dz. nr 5- 

obręb Łomno, dz. nr 187- obręb Wichrowiec) 

192029 N m. Łomno – m. Zachy (dz. nr 22/2- obręb Łomno, dz. nr 56/1- obręb Wichrowiec) 

192030 N droga w m. Więckowo (dz. nr:  62/3, 102/13 i 103/3) 

 

10. Na podstawie Uchwały Nr XVII/103/2017 Rady Gminy Lelkowo z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu, niżej wymienionym drogom 

gminnym, nadaje się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

114025 N Wilknity (od dr. woj. nr 510 do dr. pow. nr 1334 N- dz. nr 150) 

114026 N Zagaje (od dr. pow. nr 1397 N do dz. nr 235/18- dz. nr 102/7)   

114027 N Lelkowo (od dr. woj. nr 510 do dz. nr 132- dz. nr 158) 

114028 N Lelkowo (od dr. woj. nr 510 do dz. nr 418/1- dz. nr 417/4) 

 

11. Na podstawie Uchwały Nr XVII-202/2008 Rady Miejskiej w Olsztynku  z dnia 20 listopada 2008  r. 

w sprawie zaliczenia dróg (ulic) do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, 

nadaje się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

159555 N Olsztynek ul. Leśników 

159556 N Olsztynek ul. Morelowa 

159557 N Olsztynek ul. Malinowa 

159558 N Olsztynek ul. Porzeczkowa 

159559 N Olsztynek ul. Agrestowa 

159560 N Olsztynek ul. Wiśniowa 

159561 N Olsztynek ul. Owocowa 

159562 N Olsztynek ul. Jagodowa 

159563 N Olsztynek ul. Wrzosowa 

159564 N Olsztynek ul. Brzozowa 

159565 N Olsztynek ul. Leszczynowa 

159566 N Olsztynek ul. Dębowa 

159567 N Olsztynek ul. Sosnowa 

159568 N Olsztynek ul. Grabowa 

159569 N Olsztynek ul. Głogowa 

159570 N Olsztynek ul. Kasztanowa 

 

12. Na podstawie Uchwały Nr XXXVII-398/2014 Rady Miejskiej w Olsztynku  z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje 

się numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

159571 N Olsztynek ul. Żeglarska 

159572 N Olsztynek ul. Wędkarska 

159573 N Olsztynek ul. Jeziorna 

 

13. Na podstawie Uchwały Nr XVI-124/2015 Rady Miejskiej w Olsztynku  z dnia 3 grudnia 2015  r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, niżej wymiennej drodze gminnej, nadaje się 

numer: 



4 

 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

159020 N droga prowadząca z miejscowości Ameryka do Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce (dz. nr: 12/4, 3372/1, 3371/1, 3358/4, 2/46, 

2/42 i 2/44- obręb Ameryka) 

 

14. Na podstawie Uchwały Nr XXII/150/2016 Rady Gminy Sorkwity z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

168029 N Warpuny, ul. Jeziorna (dz. nr 355, obręb Warpuny) 

 

15. Na podstawie Uchwały Nr XXIV/221/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

zaliczenia działki oznaczonej nr 925/42 o powierzchni 0,0313 ha zapisanej w Księdze Wieczystej nr 

EL1D/00018718/7 położonej w Działdowie przy ul. Elizy Orzeszkowej do kategorii drogi gminnej, 

drodze gminnej położonej na działce nr 925/42 w Działdowie przy ul. Orzeszkowej nadaje się numer 

203073 N. 

 

16. Na podstawie Uchwały Nr ORN.0007.55.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

141559 N Olecko, ul. bez nazwy (ul. Aleje Lipowe - w lewo zakończona na dz. nr 521/33, w 

prawo zakończona na dz. nr 521/20, obręb Olecko 2) 

 

17. Na podstawie Uchwały Nr XLIII/545/14 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

zaliczenia ulicy Baśniowej w Piszu - drogi położonej na działkach o numerach geodezyjnych 14/21 i 33/1 

w obrębie Pisz2 do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174544 N Pisz, ul. Baśniowa (dz. nr: 14/21 i 33/1, obręb Pisz 2) 

 

18. Na podstawie Uchwały Nr XX/185/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174026 N droga położona na dz. nr 61/18, obręb Stare Guty 

 

19. Na podstawie Uchwały Nr XX/184/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174027 N droga położona na dz. nr 6/34, obręb Karpa 

 

20. Na podstawie Uchwały Nr XX/186/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174028 N droga położona na dz. nr: 335, 336, 337 i 110/21, obręb Snopki 

 



5 

 

21. Na podstawie Uchwały Nr XX/183/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174029 N droga położona na  dz. nr 122/1, obręb Pogobie Średnie 

 

22. Na podstawie Uchwały Nr XX/179/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174030 N  droga położona na dz. nr 167, obręb Zawady 

 

23. Na podstawie Uchwały Nr XX/180/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174031 N droga położona na dz. nr 106/2, obręb Kwik 

 

24. Na podstawie Uchwały Nr XX/181/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,  niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się 

następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174032 N droga położona na dz. nr 291/3, obręb Bogumiły 

174033 N droga położona na nr 294, obręb Bogumiły 

 

25. Na podstawie Uchwały Nr XX/182/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174034 N droga położona na dz. nr 342, obręb Snopki 

 

26. Na podstawie Uchwały Nr XXII/220/16 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 4 marca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

174035 N droga położona na dz. nr 210, obręb Hejdyk 

 

27. Na podstawie  Uchwały Nr XXXII/204/2016 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/102/11 Rady Miejskiej w Tolkmicku w sprawie nadania drodze 

kategorii drogi gminnej, drodze gminnej położonej na działce nr 86/3 obręb II w mieście Tolkmicko, 

nadaje się numer 105514  N. 

 

28. Na podstawie  Uchwały Nr XXXII/204/2016 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/102/11 Rady Miejskiej w Tolkmicku w sprawie nadania drodze 

kategorii drogi gminnej, drodze gminnej położonej na działce nr 86/2 obręb II w mieście Tolkmicko, 

nadaje się numer 105519  N. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 



6 

 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67  

z 2005r. poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się  

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

 


